
DOA-OZ,0025.1, zo?4

AA5-t1
UCHWAŁA NR /2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2024 r.

25rnnrrz.co

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie muzealiów poza teren Muzeum Śląska Opolskiego
w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 poz. 2094 z późn. zrn.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia
21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 poz. 385) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na tymczasowe przeniesienie poza teren Muzeum Śląska Opolskiego
muzealiów wpisanych do księgi inwentarzowej ww. Muzeum:
1) Portret ks. Matyldy Wirtemberskiej, nr inw. MŚO-H-KW-118
2) Filiżanka z widokiem (Carlsruhe), nr inw. MŚO-H-KW-3/21
3) Spodek do filiżanki, nr inw. MŚO-H-KW-3/22
4) Talerzyk deserowy „Monument in Carlsruhe", nr inw. MŚO-H-KW-3/46
5) Talerzyk deserowy „Schloss in Carlsruhe", nr inw. MŚO-H-KW-3/40
6) Talerzyk deserowy „Erdmannsstern in Carlsruhe", nr inw. MŚO-H-KW-3/41
7) Patera na nóżce, posrebrzana, nr inw. MŚO-H-KW-45/2

2. Muzealia, o których mowa w ust. 1, zostaną wypożyczone w terminie od 4 kwietnia 2024 r.
do 15 czerwca 2024 r. Gminnej Bibliotece Publicznej w Pokoju.

3. Przeniesienie muzealiów dokonane zostanie z wymogami określonymi w Rozporządzeniu
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 15 maja 2008 r. w sprawie warunków,
sposobu i trybu przenoszenia muzealiów (Dz. U. z 2008 r. Nr 91 poz. 569).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura ......

Zbigniew Kubalańca .....................

Szymon Oglaza ...................................................

Antoni Konopka


